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Kraków, dn. 28.11.2024 r. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi)      

                  

Informacja 

 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego DZiK-DZP.2921.99.2024 – 

„Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego, zewnętrznych i wewnętrznych części 

komputerowych, monitorów, akcesoriów oraz oprogramowania dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, Zamawiający – 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 

Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia 

poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści notebook, który ma wlutowaną pamięć 

16GB DDR5 bez możliwości rozbudowy? 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuści notebook, który ma wlutowaną pamięć 16GB DDR5 bez 

możliwości rozbudowy. 

Pytanie 2: Czy w zadaniu nr 1 przekątna matrycy 13,3" jest wartością minimalną i 

Zamawiający dopuszcza większą przekątną czy też wartość 13,3" jest wartością stałą i 

oczekiwaną 

Odpowiedź 2: Zamawiający traktuje wartość 13,3” jako wartość stałą i oczekiwaną. 

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry 

Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) należy czytać  

w całości, łącznie z udzieloną przez Zamawiającego, powyższą odpowiedzią na pytania. 
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